
CENTRO AGROALIMENTARE LEVANTE
LIGURE e LUNIGIANA Srl

Via Variante Cisa n. 53/A
19038 SARZANA (SP)

C.F. e P. IVA 01092320116

Sarzana, 21.10.2016

Spett.le Impresa

NORD ASFALTI  srl
Via G. Adamoli  401
16165 GENOVA  (GE)

OGGETTO: Procedura negoziata di cui agli artt. 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i. per 
appalto lavori di asfaltatura di aree all’interno del piazzali  del mercato ortofrutticolo 
all’ingrosso della società “Centro .Agroalimentare Levante Ligure e Lunigiana srl” in via 
Variante Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana (SP).
PROCEDURA D'URGENZA

CIG ZA91BB3932

STAZIONE APPALTANTE: “Centro Agroalimentare Levante Ligure e Lunigiana” srl Via Variante 
Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana (La Spezia) - C.F. P.IVA 01092320116
Posta elettronica certificata (PEC)  CALLLMOS@PEC.it

PROCEDURA: procedura negoziata così come definita degli artt. 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016
affidamento al massimo ribasso da applicarsi alle voci di Elenco Prezzi.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rag. Umberto Venturini
REFERENTE: Rag. Umberto Venturini tel. 338 6797972  -  umberto.venturini@sarzanamercato.it

Importo totale dei lavori:  €  14.000,00
Importo a base di gara:     €  13.800,00
Oneri attuazione misure di sicurezza previste dal D.Lgs. 494/96 (non soggetti a ribasso)  €  200,00

Categoria prevalente: “OG3 Lavori stradali” (qualificazione obbligatoria) € 14.000,00
classifica I 

FINANZIAMENTO: l’importo è finanziato con mezzi propri di bilancio.

DESCRIZIONE:.  lavori  di  asfaltatura  in  parti  localizzate  come  da  disegno  all’interno  dei 
piazzali del mercato ortofrutticolo all’ingrosso e nello specifico:

a) Lavori di scarifica e conguagliamento del piazzale compreso carico e trasporto a disca-
rica di tutto il materiale per una superficie complessiva di mq. 809,00 (ottocentonove).
b) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo tappeto steso con vibrofini-
trice e a mano per uno spessore di cm 4 medi, compreso fornitura e posa di emulsione e rullatu-
ra con rullo adeguato per una superficie complessiva di mq. 809,00 (ottocentonove).
c) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo tappeto steso con vibrofini-
trice e a mano per uno spessore di cm 4 medi, per tracce e rattoppi per una larghezza massima 



di 100,00 cm. Compreso preparazione del fondo con fresatura, fornitura e posa in opera di 
emulsione e rullatura con rullo adeguato per una lunghezza di mt. 30,00

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI:

Via Variante Cisa n. 53/A – 19038 Sarzana (SP).

MODALITA’ DI ESECUZIONE DEI LAVORI

Trattandosi di piazzali operativi essenziali per l’attività del mercato ortofrutticolo all’ingrosso, la ditta 
aggiudicatrice dei lavori dovrà eseguire la perimetrazione delle aree di lavoro a far data dalle ore 
10,00 del mattino ed eseguire i lavori di scarifica per le superfici per le quali è possibile posare 
successivamente in opera il conglomerato con relativa rullatura entro le ore 17,00  del medesimo  
giorno.

TERMINE PER ESECUZIONE DEI LAVORI

Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 15 gg che decorre dalla data di consegna dei lavori.

Le offerte dovranno pervenire al protocollo generale di questa stazione appaltante, entro le ore 12,00 
del giorno 02/11/2016

Per  partecipare  alla  gara  codesta  ditta  dovrà  far  pervenire  a  questa  società  un  plico,  debitamente 
sigillato,  contenente  due  buste,  debitamente  sigillate,  le  quali  dovranno  riportare  sull’esterno, 
rispettivamente, la dicitura “Busta A - Documentazione” e “Busta B - Offerta economica”.

Sul  plico esterno oltre  al  nominativo dell’Impresa,  completo di  numero di  telefono,  di  telefax e  
indirizzi  e-mail  e  pec,  dovrà  essere  indicata  la  seguente  dicitura:  “Gara  per  appalto  lavori  di 
asfaltatura all’interno del piazzali del mercato ortofrutticolo all’ingrosso   -    CIG  ZA91BB3932”

Nella busta denominata “Busta A - Documentazione” devono essere contenuti, a pena di esclusione, i 
seguenti documenti:

1)    Dichiarazione di adesione alla gara, redatta secondo lo schema Modello 1).

La domanda deve essere sottoscritta dal  legale rappresentante dell’impresa offerente  singola o 
dell’impresa  offerente  mandataria  capogruppo in  caso  di  raggruppamento  temporaneo se  già 
costituito (riunione di imprese o consorzio ordinario di concorrenti di cui all’art. 2602 del codice 
civile o aggregazioni tra le imprese aderenti al contratto di rete o GEIE o consorzio stabile),, oppure 
da  tutti i legali rappresentanti delle imprese offerenti in caso di  raggruppamento temporaneo se 
non ancora costituito ai sensi dell’art. 45, comma d), del D.Lgs. n.  50/2016  (riunione di imprese 
ovvero consorzio ordinario di concorrenti ex-art.2602 c.c.).

La domanda può anche essere sottoscritta da un procuratore avente i poteri di firma conferiti dal 
legale rappresentante del soggetto concorrente: in tal caso deve essere unita alla documentazione, a 
pena di esclusione, la relativa procura notarile in originale o in copia autentica ai sensi del D.P.R. 
n.445/00 e ss.mm.ii.. 

Alla  domanda,  in  alternativa  all’autenticazione  della  sottoscrizione,  deve  essere  allegata  copia  
fotostatica di un documento di identità in corso di validità, del/i sottoscrittore/i.

2) Dichiarazione, resa ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/00, sottoscritta dal legale rappresentante 
della/e ditta/e concorrente/i, redatta secondo lo schema Modello 2), corredata da copia fotostatica di un 
documento di identità in corso di validità, del/i sottoscrittore/i.



3) IN CASO DI POSSESSO DI QUALIFICAZIONE SOA   (vedi p.to d) modello 2)  :   docu-
mentazione  in  corso  di  validità,  prodotta in  originale  o  in  copia  autenticata ai  sensi  del  D.P.R. 
28/12/2000, n.445 e ss.mm.ii., che comprovi il possesso dei requisiti di ordine speciale del concorren-
te (attestazione SOA rilasciata da società di attestazione regolarmente autorizzata, di cui all'art. 84 del  
D.Lgs. 50/2016, in corso di validità).  In caso di associazioni temporanee costituite o da costituirsi la 
suddetta attestazione deve essere presentata da tutte le Imprese (mandataria e mandanti).

4) Dichiarazione sostitutiva del Certificato di iscrizione alla C.C.I.A.A. (NO ORIGINALE O 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE), ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. 445/2000, in carta libera, 
come da Modello 3).  In caso di associazione temporanea o consorzio o GEIE già costituito o da costi-
tuirsi detta certificazione deve riguardare ciascun concorrente che costituisce o che costituirà l’associa-
zione o il consorzio o il GEIE.

N.B. AI SENSI DELLA LEGGE N. 183 DEL 12.11.11 ART. 15 E S.M. E I., 
NON  POSSONO  ESSERE  ACCETTATI DA  QUESTA  SOCIETA’ 
CERTIFICATI  DI  ISCRIZIONE  ALLA  C.C.I.A.A.  IN  ORIGINALE  O 
COPIA  CONFORME  ALL’ORIGINALE MA  SOLTANTO 
DICHIARAZIONI  SOSTITUTIVE DI  CERTIFICAZIONE (MOD.  3).  LA 
PRESENTAZIONE  DI  ORIGINALI  O  COPIE  CONFORMI 
ALL’ORIGINALE DA PARTE DELLA DITTA COMPORTERA' QUINDI 
L’ESCLUSIONE DALLA GARA.

5) Dichiarazione, resa ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/00, rilasciata e sottoscritta da parte dei 
seguenti  soggetti  (compresi  i  soggetti  cessati  dalla  carica  nell'anno  2015)  redatta  secondo  lo 
schema Modello 4):
Titolare e direttore tecnico in caso di Impresa individuale; Soci e direttore tecnico in caso 
di Società in Nome Collettivo; Soci Accomandatari e direttore tecnico in caso di Società in 
Accomandita Semplice; Membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la 
legale  rappresentanza,  di  direzione  o  di  vigilanza  e  Soggetti  muniti  di  poteri  di 
rappresentanza, di direzione o di controllo,  direttore tecnico e Socio unico persona fisica, 
ovvero dal Socio di maggioranza in caso di società con meno di quattro soci, se si tratta di 
altro tipo di società o consorzio.

Nella busta denominata “Busta B - Offerta economica” devono essere contenuti, a pena di 
esclusione, i seguenti documenti :

 Una dichiarazione redatta secondo lo schema Modello 5 - contenente la misura della percentuale di 
ribasso offerta, così in cifre come in lettere, sottoscritta  con firma leggibile  e per esteso dal titolare  
dell’Impresa o dal legale rappresentante dell’Impresa e corredato da fotocopia di documento di identità 
in corso di validità del sottoscrittore.

Si procederà all'esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o  
superiore alla soglia di anomalia, come previsto dall'art. 97, c. 8 del D.Lgs. 50/2016.

La domanda e le dichiarazioni sopra tutte richiamate da rendere per l’ammissione alla gara, si 
prescrive siano redatte utilizzando i modelli che sono stati così denominati:

“Modello 1”:   Domanda di ammissione alla gara per appalto di lavori pubblici;
“Modello 2”   Dichiarazione sostitutiva a corredo della domanda di ammissione alla gara
“Modello 3”:     Dichiarazione sostitutiva di certificazione (certificato di iscrizione CCIAA)
“Modello 4”      Dichiarazione requisti art. 80 D.Lgs. 50/2016



“Modello 5”      Offerta

ALLEGATO:
“A” Planimetria aree piazzali mercato ortofrutticolo interessate dai lavori di asfaltatura.

Il Responsabile del Procedimento
      Umberto Venturini



Modello 1
(Domanda di partecipazione da produrre               

su carta intestata della ditta)

OGGETTO: Procedura negoziata per per lavori di asfaltatura in parti localizzate come da 
disegno all’interno del piazzali del mercato ortofrutticolo all’ingrosso della società “Centro 
.Agroalimentare Levante Ligure e Lunigiana srl” in via Variante Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana 
(SP).

PROCEDURA D’URGENZA
CIG ZA91BB3932

Il sottoscritto……………………………………………………………………………………………………..

nato a………………………………………………………. il………………………………………………….

in qualità di……………………………………………………………………………………………………...

dell’Impresa……………………………………………………………………………………………………..

con sede in………………………………………Via…..………………………………………………………

codice fiscale……………………………………………..partita IVA………………………………………...

numero di telefono………………………………….n. di fax………………………………………………….

indirizzo e-mail……………………………………………………………………………………....…………

indirizzo pec.........................................................................................................................................................

CHIEDE

di partecipare alla procedura aperta indicata in oggetto come:

d) impresa singola di cui all'art. 45, lettera a) del D.Lgs. 50/2016

e) consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro o Consorzio tra imprese artigiane di cui 
all’art. 45, lettera b), del D.Lgs. 50/2016

f) consorzio stabile di cui all’art. 45, lettera c), del D.Lgs. 50/2016

g) capogruppo di un costituito/costituendo raggruppamento temporaneo di concorrenti (indicare ragione 
sociale di tutti i componenti) di tipo orizzontale/verticale ai sensi dell’art. 48, lettera d) del D.Lgs.  
50/2016 e dell’art. 92 e del D.P.R. 207/2010

h) consorzio ordinario di concorrenti di cui all’art. 45, lettera e), del D.Lgs. 50/2016



i) aggregazioni tra le imprese aderenti al contratto di rete di cui all'art. 45, lettera f) del D.Lgs. 50/2016

j) GEIE di cui all’art. 45, lettera g) del D.Lgs. 50/2016

Data…………………………                                                     Firma…………………………………….

E’  necessario  allegare  fotocopia  di  valido  documento  di  riconoscimento  in  corso  di  validità  del/i  
sottoscrittore/i.



Modello 2
(Dichiarazione  da  produrre,  conformemente  al  presente  modello,  su  carta  intestata  della  ditta,  da  parte  legale  del  
rappresentante di ciascuna impresa concorrente: impresa singola, impresa associata o impresa consorziata)

OGGETTO: DICHIARAZIONE UNICA ALLEGATA ALL’ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA 
PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  “lavori  di  asfaltatura  all’interno  del  piazzali  del  mercato 
ortofrutticolo all’ingrosso della società “Centro .Agroalimentare Levante Ligure e Lunigiana srl” 
in via Variante Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana (SP).

PROCEDURA D'URGENZA
CIG ZA91BB3932

Il sottoscritto……………………………………………………………………………………………………..

nato a………………………………………………………. il………………………………………………….

in qualità di……………………………………………………………………………………………………...

dell’Impresa……………………………………………………………………………………………………..

con sede in…………………………………Via……..…………………………………………………………

codice fiscale……………………………………………..partita IVA………………………………………...

numero di telefono………………………………….n. di fax………………………………………………….

E-mail……………………………………………………………………………..............…………………….

P.e.c......................................................................................................................................................................

INPS sede competente……………………………….…….codice ditta………………………………….

INAIL sede competente……………………………………codice ditta………………………………………..

INAIL – P.A.T……………………………………………..

CASSA EDILE sede competente…………………………..codice ditta……………………………………….

Banca di appoggio e relativo codice IBAN……………………………………………………………………...

C.C.N.L. applicato:

 Edile

 Edile con solo Impiegati e Tecnici

 Altri settori (SPECIFICARE contratto applicato)

Dimensione aziendale:

 da 1 a 5

 da 6 a 15

 da 16 a 50

 da 51 a 100



 oltre 100

In riferimento alla procedura di gara in oggetto indicata  dichiara, assumendone la piena responsabilità ai 
sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 della legge  
stessa:

a) di essersi recato sul posto dove devono eseguirsi i lavori e di essere a conoscenza delle condizioni locali, 
nonché di  tutte  le  circostanze generali  e  particolari  che possono avere  influito  sulla  determinazione  del 
prezzo e sulle condizioni contrattuali   nonché di aver giudicato il  prezzo medesimo,  nel suo complesso,  
remunerativi  e tale da consentire  il ribasso che starà per fare;

b) di accettare l’appalto alle condizioni del Capitolato Generale approvato con D.P.R.  n. 145 del 19.04.2000 
e del relativo C.S.A.;

c) che il direttore/i tecnico/i dell’Impresa è/sono (indicare nominativi e dati anagrafici anche per gli eventuali  
direttori tecnici cessati dalla carica nell'anno 2015)

d)  che  l’Impresa  è  in  possesso  di  attestazione  di  qualificazione  rilasciata  da  una  SOA  regolarmente  
autorizzata, di cui al D.P.R. 34/2000, per le seguenti categorie: (specificare)

o in alternativa

d.1- che l’importo di lavori eseguiti direttamente dall’Impresa nel quinquennio 2011-2015 è almeno pari a €  
39.999,78;

d.2-  che  il  costo  complessivo  sostenuto  per  il  personale  dipendente  nel  quinquennio  2011-2015  non  è 
inferiore al 15% del suddetto importo dei lavori eseguiti direttamente dall’Impresa;

d.3- che l’Impresa ha eseguito nel  quinquennio 2011-2015 lavori  appartenenti  alla categoria “OG3” per 
l’importo minimo di 39.999,78 (nel caso di iscrizione alla C.C.I.A.A. per lavori stradali si può omettere 
questo punto d.3);

d.4- che l’Impresa é/sarà dotata di idonea attrezzatura tecnica per l’esecuzione di detto appalto;

e) che l’Impresa è in regola con la normativa in materia di tutela del lavoro dei disabili ed in particolare con  
quanto  previsto  dalla  legge  n.  68/99  impegnandosi  contestualmente  a  produrre,  su  richiesta 
dell’Amministrazione, la certificazione di cui all’art. 17 della citata legge n. 68/99  oppure di non essere 
tenuta all’applicazione della legge n. 68/99 indicando le motivazioni;

f) quali sono le lavorazioni che eventualmente intende subappaltare ai sensi dell’art. 105 del D.Lgs. 50/2016 
con riferimento all’art. 30 del D.P.R. 34/2000 indicando nel contempo le categorie a cui queste lavorazioni  
appartengono (resta inteso che le categorie da indicare devono essere quelle oggetto del presente appalto)-  
SPECIFICARE  le  categorie  di  lavoro  che    devono  essere    subappaltate  per  mancanza  delle  specifiche   
qualificazioni;;

g) che nella formulazione dell’offerta ha tenuto conto dell’incidenza dei costi indotti dalle norme di sicurezza 
e condizioni di lavoro e di previdenza e assistenza;

h) che l’Impresa non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all’art. 2359 del codice civile con alcun 
soggetto,  e di  aver  formulato l’offerta  autonomamente  oppure  che l’Impresa  non è a  conoscenza della 
partecipazione  alla  medesima  procedura  di  soggetti  che  si  trovano,  nei  propri  confronti,  in  una  delle  
situazioni di controllo di cui all’art. 2359 del codice civile, e di aver formulato l’offerta autonomamente  
oppure che  l’Impresa  è  a  conoscenza  della  partecipazione  alla  medesima  procedura  di  soggetti  che  si 
trovano,  nei  propri  confronti,  in  situazione  di  controllo  di  cui  all’art.  2359 del  codice civile,  e  di  aver 
formulato l’offerta autonomamente.

Data…………………………                                                     Firma…………………………………….

E’  necessario  allegare  fotocopia  di  valido  documento  di  riconoscimento  in  corso  di  validità  del/i  
sottoscrittore/i.



Modello 3)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DEL CERTIFICATO RILASCIATO DALLA C.C.I.A.A. AI SENSI 
DELL’ART.46 DEL D.P.R. 445/2000

Il sottoscritto _____________________________________  nato a _________________________________

Il ____________ residente in _____________________________ Via/P.za __________________________

Prov. ________________________ - codice fiscale _____________________________________________

nella  sua  qualità  di  _________________________________________________  della  ditta 

______________________________________________

con  sede  legale  in  __________________________________________________________________ 

Via/P.za_____________________________________________ Prov. _________________________

Tel. ________________ fax ______________________

Codice fiscale _________________________________

5) Partita IVA     _________________________________

Consapevole del fatto che, in caso di mendace dichiarazione verranno applicate nei suoi riguardi, ai sensi  

dell’art. 76 dell’art. 76 del D.P.R. 554/2000, le sanzioni previste dal codice penale e delle leggi speciali in  

materia di falsità negli atti, oltre alle conseguenze amministrative connesse alla procedura

1. DICHIARA
 che l’impresa è regolarmente iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio, Industria, 

Artigianato ed Agricoltura di _______________________________ al n. ________________ dalla data 

_____________________ per il seguente tipo di attività (specificare)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

e che il relativo numero di repertorio economico-amministrativo o numero di iscrizione al Registro Ditte è  

__________

SOLO PER COOPERATIVE E LORO CONSORZI: 

che la cooperativa/consorzio è/non è iscritta nell’apposito registro della Prefettura di _________________

al n. _______________  dal _________________________

k) in merito ai soggetti titolari di cariche o qualifiche, che:

6) il legale rappresentante è il soggetto indicato nell’intestazione della presente dichiarazione;



7) altre cariche sono attribuite a: (indicare; il/i  direttore/i  tecnico/i  (se diverso dal Titolare o legale 

rappresentante) e tutti i soci (NEL CASO DI SOCIETA’ IN NOME COLLETTIVO);  il/i direttore/i  

tecnico/i  (se  diverso  dal  legale  rappresentante)  e  tutti  i  soci  accomandatari  (NEL  CASO  DI  

SOCIETA’  IN  ACCOMANDITA  SEMPLICE);  il/i  direttore/i  tecnico/i  (se  diverso  dal  legale 

rappresentante) e gli altri membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la legale 

rappresentanza, di direzione o di vigilanza e soggetti muniti di poteri di rappresentanza, di direzione 

o di controllo,  direttore tecnico e Socio unico persona fisica, ovvero dal Socio di maggioranza in  

caso di società con meno di quattro soci (NEL CASO DI OGNI ALTRO TIPO DI SOCIETA’)

Sig. _____________________________________

in qualità di _______________________________

nato a ____________________________________ il __________________

residente in ________________________________ Prov. ________________________

Via/P.za ______________________________________

Sig. _____________________________________

in qualità di _______________________________

nato a ____________________________________ il __________________

residente in ________________________________ Prov. ________________________

Via/P.za ______________________________________

Sig. _____________________________________

in qualità di _______________________________

nato a ____________________________________ il __________________

residente in ________________________________ Prov. ________________________

Via/P.za ______________________________________

Sig. _____________________________________

in qualità di _______________________________

nato a ____________________________________ il __________________

residente in ________________________________ Prov. ________________________

Via/P.za ______________________________________

a) che  il  legale  rappresentante  indicato  nell’intestazione  della  dichiarazione,  in  base  allo  Statuto 

dell’Impresa e al certificato di C.C.I.A.A.  ha, per l’ordinaria e/o straordinaria amministrazione, 



 firma libera

 congiunta con il/i seguente/i legali rappresentante/i:

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

 che l’Impresa non si trova in stato di liquidazione o di fallimento, che non ha presentato domande di  

concordato  e  che  procedure  di  fallimento  o  di  concordato  non  si  sono  verificate  nel  quinquennio 

anteriore alla gara.

Data ________________ TIMBRO

E FIRMA DEL TITOLARE O LEGALE

RAPPRESENTANTE

1. ESENTE BOLLO ai sensi dell’art. 37 del D.P.R. 445/2000



Modello 4

DICHIARAZIONE

Da rilasciare e sottoscrivere da parte dei  seguenti soggetti  (compresi  i  soggetti  cessati  dalla carica  
nell'anno 2015):

Titolare e direttore tecnico in caso di Impresa individuale; Soci e direttore tecnico in caso di Società in 
Nome Collettivo; Soci Accomandatari e direttore tecnico in caso di Società in Accomandita Semplice;  
Membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la legale rappresentanza, di direzione 
o di vigilanza e Soggetti  muniti di poteri di rappresentanza, di direzione o di controllo,  direttore 
tecnico e Socio unico persona fisica, ovvero dal Socio di maggioranza in caso di società con meno di  
quattro soci, se si tratta di altro tipo di società o consorzio

OGGETTO:  Procedura negoziata  per  appalto  lavori  per lavori  all’interno del  piazzali  del 
mercato ortofrutticolo all’ingrosso della società “Centro .Agroalimentare Levante Ligure e 
Lunigiana srl” in via Variante Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana (SP).
PROCEDURA D'URGENZA
CIG  ZA91BB3932
Il sottoscritto……………………………………………………………………………………………………..

nato a………………………………………………………. il………………………………………………….

in qualità di……………………………………………………………………………………………………...

dell’Impresa……………………………………………………………………………………………………..

con sede in………………………………………Via…..………………………………………………………

codice fiscale……………………………………………..partita IVA………………………………………...

In riferimento alla procedura di gara in oggetto indicata  dichiara, assumendone la piena responsabilità ai 
sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 della legge  
stessa:

- di non trovarsi in nessuna delle cause di esclusione previste nell’articolo 80, commi 1, 2, 4 e 5 del D.Lgs.  
50/2016.

Data…………………………                                                     Firma…………………………………….

E’  necessario  allegare  fotocopia  di  valido  documento  di  riconoscimento  in  corso  di  validità  del/i  
sottoscrittore/i.





Modello 5

(Offerta da produrre, conformemente al presente modello, su carta intestata della ditta, da parte legale del rappresentante di ciascuna 
impresa concorrente: impresa singola, impresa associata o impresa consorziata)

OGGETTO: Lavori  di  asfaltatura  all’interno del  piazzali  del  mercato  ortofrutticolo 
all’ingrosso  della  società  “Centro  .Agroalimentare  Levante  Ligure  e 
Lunigiana srl” in via Variante Cisa n. 53/A - 19038 Sarzana (SP).
Procedura d'urgenza

CIG ZA91BB3932

Importo totale dei lavori  €  14.000,00
1. Importo a base di gara  €  13.800,00

Oneri attuazione misure di sicurezza previste dal D.Lgs. 494/96 (non soggetti a 
ribasso)  €  200,00

Il sottoscritto _____________________________________________________________________

nato a __________________________________  il ______________________________________

nella sua qualità di    
8) - titolare
9) - legale rappresentante 
10) - procuratore speciale / generale
11) - (altro) _______________________________________________

dell’Impresa _____________________________________________________________________

con sede in ______________________________________________________________________

presa visione degli elaborati progettuali e del Capitolato Speciale d’Appalto relativi alla gara in oggetto

OFFRE

il  ribasso  unico  e  incondizionato  del  _____________%  (dicesi 
___________________________________________________ per cento)

rispetto l’importo dei lavori posti a base di gara di €  13.800,00
oltre ad  € 200,00 per oneri per la sicurezza  D.Lgs. 494/96 (non soggetto a ribasso)

_____________________ , lì ____________________________

Timbro e firma

E’  necessario  allegare  fotocopia  di  valido  documento  di  riconoscimento  in  corso  di  validità  del/i  
sottoscrittore/i.


	Sarzana, 21.10.2016
					
							Spett.le Impresa
	Importo a base di gara:     €  13.800,00

	FINANZIAMENTO: l’importo è finanziato con mezzi propri di bilancio.
	5) Partita IVA     _________________________________
	1. DICHIARA
	1. ESENTE BOLLO ai sensi dell’art. 37 del D.P.R. 445/2000
	1. Importo a base di gara  €  13.800,00




